
124D358A91B640B3166A3C747297649533E1A32B

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 79/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Ks. Stanisława Staszica, ul. Kopernika 1 w Tarnobrzegu.

Strona 1 z 2

identyfikator 79/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 79/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół

im. Ks. Stanisława Staszica, ul. Kopernika 1 w Tarnobrzegu.

Na podstawie art. 36a ust.6 w zw. z art.5c pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (tekst jedn. Dz.U.z 2004r. nr 256, poz.2572 z późn.zm.), §2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.Nr 60,
poz.373) i Zarządzenia Nr 60/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 28 lutego 2014r. w zw.
z art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013r. poz.594
z późn.zm.) i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U.
z 2013r. poz. 595 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora Zespołu Szkół im. Ks. Stanisława Staszica, ul. Kopernika 1 w Tarnobrzegu w składzie:

Przewodniczący:

- Łukasz Dybus - przedstawiciel organu prowadzącego,

Członkowie:

- Anna Czaplińska - przedstawiciel organu prowadzącego,

- Marek Łysiak - przedstawiciel organu prowadzącego,

- Anna Niezabitowska - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty,

- Danuta Fiutowska - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty,

- Jerzy Stelmach - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

- Włodzimierz Wawrzkiewicz - przedstawiciel Rady Rodziców,

- Anna Banaszak - przedstawiciel ZNP,

- Jolanta Kobyłecka - przedstawiciel MKOiW NSZZ „Solidarność”.



124D358A91B640B3166A3C747297649533E1A32B

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 79/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Ks. Stanisława Staszica, ul. Kopernika 1 w Tarnobrzegu.

Strona 2 z 2

§ 2 .

Regulamin konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz tryb
pracy komisji konkursowej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia
2010r. (Dz.U.Nr 60, poz.373).

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


